Pasqyrat financiare te vitit 2020
BORA DENTAL

NIPT L71819028K

Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda indirekte)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e
Fitimi/(Humbja) e periudhes 24,499 7,245,448
Rregullime per shpenzimer Jo-monetare:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatimin mbi fitimin jo-monetar (diferenca (10,922) (1,195,457)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Zhvleresimi i te drejtave te arketueshme

Ulje ne vleren neto te realizueshme per inventaret
Provizione per shpenzime

Shpenzime te konstatuara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkruaj)
Te tjera (pershkruaj)

Fluksi i mjeteve monetare perfshire ne aktivitete investuese

(Fitim)/humbja nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
(Fitim)/humbja nga investimet

Interesa te fituara
Te tjera (pershkruaj)

ne pjesmarrje

Ndryshim ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/(Rritje) ne te drejtat e arketuesh

me dhe te tjera (9,908,131) (10,692,527)
Renie/(Rritje) ne inventar

(15,418,973) (11,622)
Rritje/(Renie) ne detyrime te pagueshme 22,112,179 8,562,161
Rritje/(Renie) ne detyrime per punonjesit 1,161,966 1,674
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin ¢
shfrytezimit

(2,039,382) 3,909,677
Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e
investimit

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale 198,683 (68,218)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me shumen

€ mjeteve monetare pjese e aktiveve neto te shitura)
Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Dividente te arketuar




e arketuara

kruaj)
to nga/perdor

Interesa t
Te tjera (persh
Mjete monetare ne

r ne aktivitetin e

/perdorur ne aktivitetin €

talit te nenshkruar

eve monetare nga
¢ te perdorurd si

Fluksi i mjet
Arketime nga emetimi i kapi
Arketime nga emetimi i aksioneV!
Hua te arketuara
Pagesa € kostove te transaksionit
Riblerje e aksioneve te veta
Pagesa € aksioneve t€ perdorura s

Pagesa e huave
Pagese € detyrimeve

Interes 1 paguar
Dividende te paguar pronareve
Dividende te paguar interesave jokontrollues
Te tjera (pershkrua])

Mjete monetare neto nga

i kolateral

te girase financiare

te njesive ekonomike

/perdorur ne aktivitetin e

e mjetet monetare dhe ekuivalente me

Rritje/(renie) neto n
kuivalente me to n€ fillim

Mijete monetare dhe e

e te kurseve t€ kembimit te mjeteve
dhe ekuivalente me to ne fun

monetare

Efekti i luhatjev
Mjete monetare

kolateral

qe lidhet me kredite dhe

Y.' WA
& a
¥ &
B s i
198,683 (68,218)
PRl S TR e
0 0
(1,840,699) 3,841,459
3,902,208 60,749
2,061,509 3,902,208




yrat financiare te vitit 2020
,{z DENTAL

IPT L.71819028K
Lk
“ Pasqyra ¢ Performances (sipas natyres
raymae o i Periudha
Raportuese

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 55,843,540
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 1
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfytezimit
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

69,806
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (52,370,715)
Te tjera shpenzime
Shpenzime te personelit
Paga dhe shperblime (1,235,000)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (206,245)
Shpenzimet per pensionet
Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (62,572)
Shpenzime te tjera shfrytezimi (2,166,441)
Te ardhura te tjera
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit*
Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aktiveve afatgjata *
pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata
grupit *
interesa pjesmarrese
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive
Shpenzime financiare
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda
grupit *
Shpenzime te tjera financiare

152,126
Pjesa e fitimit/(humbjes) financiare nga pjesmarrjet
Tetjera (pershkruaj)
Fitimi/(humbja) para tatimit

Periudha
Para ardhese

57,528,932

(47,410,600)

(936,000)
(156,312)

(61,324)
(1,538,528)

(180,720)

Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes (10,922)
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve
Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

24,499

7,245,448

(1,195,457)

13,577

6,049,991

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

~ Pjesa e te ardhurave gjithepe

‘ Ifshirese nga pjesmarrjer
_____ Teyera (pershkruaj)

Totalii te ardhurave te tjera giithéper‘i:s‘lr)i;r;se“—pzr;ai;(ﬁl_e_n‘/;m—(f!) A R

0
Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

0

13,577

6,049,991

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues




it financiare te vitit 2020

pasqyra e Pozicionit Financiar

Periudha

AKTIVET Raportuese

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare
Investime 405130
}]:’,e II.Iu_]‘ pronesie te njesive ckonomike brenda grupit *
a /i, :Z:je ;17;‘0‘:)210 te njesive ckonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit 22,250,305
Nga njesite ekonomike brenda grupit * L
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera 3,789,083
Kapital i nenshkruar i papaguar :
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra 15,430,595
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGIM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Periudha
Para ardhese

3,902,208

12,755,401

3,375,856

11,622

Totali i aktiveve afatshkurtra 43,531,492

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impiante dhe makineri it
Te tjera instalime dhe pajisje {
AAGJM te mbajtura per investim
Parapagime per aktive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licens
ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM

a, makra tregtare, te drejta dhe aktive te

20,045,087

166,666
160,085

Aktivet tatimore te shtyra e
Totali i aktiveve afatgjata

326,751

43,659,560

20,371,838

TOTALI I AKTIVEVE

B i ]



DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titwjt ¢ huamarrjes
Detyrime ndayj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione

Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra

Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva te tjera

Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes

Totali i kapitalit qe i takon pronareve n jesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen

dhe nuk paragiten ne pasqyren e pozicionit financiar

26,658,045 10,273,732
1,183,728 21,762
604,957 1,096,955
2,703,578 2,656,188
8,444,274 2,271,800
39,594,582 16,320,437
0 0
39,594,582 16,320,437
100 100
4,051,301 (1,998,690)
13,577 6,049,991
4,064,978 4,051,401
4,064,978 4,051,401
43,659,560 20,371,838




Pasqyrat financiare te vitit 2020

BORA DENTA L
NIPTL 71819028K

Lek
Pasqyra ¢ Jevizjeve ne kapitalin neto
Difere
nca
nga
Primi perkth
el i Ioad £ s Interes
Kapitali lidhu rva Reze moned Fitimet/ >
i rme rivie rva hesne (humbjet) ¢ d a0
nenshkr kapit resim  te vepri pashpernda Fitim/(humbj2) ] kontro .
uar alin i tjera mtari ra e periudhes Totali llues Totali
Pozicioni financiar ne fillim 100 (758,701) (1,239,989) (1,998,590) :.eom,mocv
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabile 0 0
Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim 100 0 0 0 0 (758,701) (1,239,989) (1,998,590) 0 (1,998,590)
Te ardhurat totale E.:rmvm-.».m_:_,mmo te 5 5
periudhes:
Fitim/(humbja) e periudhes 6,049,991 6,049,991 6,049,991
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese 0 0
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura
drejtperdrejt ne kapital 0 0
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per
periudhen 0 0 0 0 0 0 6,049,991 6,049,991 0 6,049,991
Transaksione per pronaret e njésisé
ekonomike te njohura direkt ne kapital: 0 0
Emetim i kapitalit t& nénshkruar 0 0
Dividende te shperndare 0 0
Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj) (1,239,989) 1,239,989 0 0
A%m.m i transaksioneve per pronaret e :
ekonomike 0 0 0 0 0 (1,239,989) 1,239,989 0 0 0
" ue fund (viti
1005 10500 0 (1,998.690) 6,049,991 4,051,401 0 4,051,401

o 0



Te ardhurat totale gjithépérfshirése te

periudhes: g
Fitim/(humbja) € periudhes
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese

Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura

13,577

13,577

13,577

drejtperdrejt ne kapital
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per
periudhen

Transaksione per pronaret ¢ njésisé
ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetim i kapitalit t& nénshkruar
Dividende te shperndare

0 0 13,577

13,577

cocooco

0 13,577

OO OO

Percaktime te tjera per rezultatin e periudhes (pershkruaj)
Totali i transaksioneve per pronaret e
0

0 0 0

0

0 4,064,978

njésisé ekonomike

0 (1,998.690) 6,063,568

4,064,978

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual) 100




SE
SHENIMET SHPJEGUE
B Shénimet ge shpijeqojné zérat e nd shém té pasgyrave financiar
BORA DENTAL SHPK 2020
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka f’m—
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise ___,___EE—-———
200823
1 [BKT Euro 402003545 - 22,480
2 |BKT Lek 402003545 ___.————6-;1‘;‘
Totali A gt e = 2,050,
Arka ———— 3
Vierane|  Kursi Viera né
Nr EMERTIMI valute fund vitit __-_lgk_e’______
1 [Arka ne Leke ___,___--____—--—1—0-7—9!i
2 |Arka ne Euro /Q
3 |Arka ne Dollare 0
Totali 10,798
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 W‘mamm
Kliente per mallra,produkte e sherbime
>  Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
Nr Emertimi Nr | pata fatures| Monedha Kurs] i, Vlera ne leke Viefta ne
Fatures fund vitit eur
1 |[ERVIN BLETA 25 11/07/2018 Eur 121.77 1,583,008| 12,999.98
T INTERNATIONAL HOSPITAL | Eur [ 121.77 513,871 -4,220.01
1 |DDS SHPK 57] 25/11/2019 Eur 122.96 491,858 4,000
2 |DDS SHPK 69| 03/02/2020 Eur 122.13 81,827 670
3 |DDS SHPK 71| 10/02/2020 Eur 121.92 17,068 140
4 |DDS SHPK 74| 11/02/2020 Eur 121.92 26,774 220
5 |DDS SHPK 105| 31/08/2020 Eur 124.08 223,963 1,805
6 [DDS SHPK 122 11/12/2020 Eur 123.73 384,800 3,110
7 |DDS SHPK 138| 29/12/2020 Eur 123.76 952,952 7,700
Totali 2,179,241




l

1 Aktive afatgjata materiale

nga keto:

Analiza e posteve te amortizueshme

1 [HERTABECKA | 30] 31/05/2019] Eur | 121.77 188,744 1,550
1 |VINI PHARMA [ 30] 31/05/2019[ Eur [ 121.77 608,849 5,000
1 |[BORA DENTAL KO 43| 18/09/2019 Eur 121.77 2,931,004 24.0M
2 |BORA DENTAL KO 30| 10/11/2019 Eur 121.77 974,160 8,0@1
3 |BORA DENTAL KQ 63| 10/01/2020 Eur 122.60 717,210 5,85QJ
Totali 4,622,374 ¥
[ #]
1 |JORTHONET 360 | 120| 29/10/2020[ Eur f 123.70 4,267,650| 34,500%]
1 |EUGENT GREMI | 136 28/12/2020| Eur | 123.70 6,469,510’[ 52.300.@]
ERISELDA PIPER( 123]::14/12/2020] < Eur = ]*  123.70 1,360,700 11,000
1 [ENO NDRIO | 113] 01/10/2020]  Eur [  123.70 1,237,000 10,000.%
1 [MIRELAKOCI | 130] 17/12/2020]  Eur |  123.55 247,100 2,000.(%
Totali 22,250,304 |
> Debitore, Kreditore te tjere Leke
> Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie 0 Leke
Tatimi i vitit ushtrimor 0 Leke
Tatimi i derdhur teper 0 Leke
Tatim i rimbursuar 0 Leke
Detyrim per tu derdhur 0 Leke
Tatim nga viti kaluar 0 Leke
> Tvsh
TVSH e zbriteshme ne celje te vitit 30,817,659 Leke
TVSH ne blerje 2,309,387 Leke
TVSH ne shitje 29,392,508 Leke
TVSH paguar gjate vitit 54,545 Leke
TVSH kaluar per rimbursim 0 Leke
TVSH zbritur nga kontrolli 0 Leke
TVSH per tu paguar 0 Leke
TVSH e zbriteshme ne mbyllje te vitit 3,789,083 Leke
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
> Inventari i magazines se mallrave 31.12.2020 15,430,595 Leke
Inventari i mallrave bashkangjitur
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke
>
Il AKTIVET AFATGJATA Leke
Investimet financiare afatgjata
Vlera e
mbetur ne
31.12.2020 128,068 Leke




o~

i1 [ S S
y &8

( [Finndent Oy Finlan{15 [ 19/0972019] Eur | 121.77 7,672 63.00
/{4 1 |Baldus Sedation [101783 | 21/11/2019] Eur | 121.77 343,988]  2,824.90
»‘, 1 |Hansa Messe Spee[99814 14/11/2019 Eur 121.77 168,298 1,382.10

Hansa Messe Speel62360 18/08/2020 Eur 123.95 4,970,395/ 40,100.00
Hansa Messe Speel63423 21/08/2020 Eur 123.95 4,970,395| 40,100.00
10,109,088

1 [Sirona Dental [ [ | Eur | 12369 18,453,903| 149,195.63

1 |Eno Ndrio [154 | 265/08/2020]  Eur |  123.70 1,237,000/  10,000.00

1 |Codonics I [ [ Usd | 10084 412,891 -4,004.50

1 [Beyond Dental & Health Poloni | Eur ] 123.70 -770,149  -6,225.94

1 |Dentsply Sirona Austri [ | Eur | %2370 -197,173]_-1,593.96

1 ]Josip Vuleta Kroadi] [ [ Lk | 12395 7,437 60.00

Totali 26,658,044

> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,096,680 Leke

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 87,048 leke

> Detyrime tatimore per TAP-in leke

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 604,957 leke

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne leke

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim leke

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke

> Dividente per tu paguar leke

> Debitore dhe Kreditore te tjere (YIli Bajrami ortak) 2,703,578 leke

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra leke

> Te ardhura te periudhave te ardhme (parapagime) 8,444,274 leke

5 Provizionet afatshkurtra leke

Il PASIVET AFATGJATA leke

1 Huat afatgjata pa interes leke
Overdraft

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare leke

> Bono te konvertueshme leke

2 Huamarije te tjera afatgjata leke

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra leke




[Tolalelsl ] = |

/WW[’/ v1.mbetur
amortiz ___éﬂf’.'gfﬂ—'—“-——/"—o_
Emrtim | vimbetir L 736,111
e | — O o905
Makineri e paisje 166,666 __________i/__,_;@’e—l;'g
Mjete transporti =136,111___————+—32,017| [ 128.0%
Shitie gjate Vit ———1-55673'5 '—_____Z_Qf/g_ ______,.:_52——-—- 0
ekonomik p—"0 20% 8.068
Jnventar . "/_Bﬁ 62.572 128,
Blerje gjate Vil 190,640 2
Shizs = e
leke
3 Ativet biologjike afatgjata
leke
4 Aktive afatgjata jo materiale
leke
5 Kapitali aksioner i pa paguar
leke
6 Aktive te tjera afatgjata
| PASIVET AFATSHKURTRA
leke
1 Derivativet
; leke
2 Huamarjet
> Overdraftet bankare leke
> Huamarrje afat shkuatra leke
3 Huat dhe parapagimet leke
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
F : g o
atura mbi 300 mije leke te likuid. Nr T ke
Nr Emertimi Nr Kursi i
s i Fatures | D2ta fatures Monedha | . = " | Viera ne leke Viefta ne
elag Medizintechr|28606 eur
04/02/2019 Eur 123.70 351,184 2,839

Bora Dental Kosovd63250 | 18/07/2019]  Eur | 124.38 6,159,102 -49,519.6
. -9, ’ Y, .60

N

1 |Dr. Astrid Schuman|5872 | 26/01/2019] Eur | 121.77 298,337 2,450.00
1 [Sokol Kamberi Gjid 19768 | 03/08/2019] __Eur | 121.77 250,846 s

1 |Densply Ih Limited Angli [ R = S | 121.12 804,063 ::::00
1 [Serxhio Luleta |4 | 06/01/2019| Etir -~ 7] 121.77 1,461,240 12'000.:(2)

—_

Natural D
ental Drr [15 | 19/00/2019]  Lek | 8
72,601




leke

4 Provizionet afatgjata
leke
Il KAPITALI
leke
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
100 leke
3 Kapitali aksionar
leke
4 Primi aksionit
Sk : ’ ; leke
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore leke
7 Rezervat ligjore leke
8 Rezervat e tjera leke
9 Fitimet e pa shperndara 4,051,301 leke
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 13,577 leke
o Fitimi i ushtrimit 24,499 Leke
e Shpenzime te pa zbriteshme 48,314 Leke
o Fitimi para tatimit 72,813 Leke
e Tatimi mbi fitimin 10,922 Leke

Shénime té tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge te behet korigjimi nuk ka.

PER NJESINE EKONOMIKE

Administrator




